摂市人第３２３号

令和７年８月１５日

 会計年度任用職員（事務嘱託員）試験

 第１次試験 受験者 各位

摂津市長 嶋野 浩一朗

                               （公 印 省 略）

 会計年度任用職員（事務嘱託員）採用試験（第１次試験）の結果について（公表）

 標記の件につきまして、下記の受験番号の受験者を合格者として決定しましたので公表

いたします。

記

受験番号

１０１、１０７、１１０、１１１、１１３、１１４、１１６、１２２、１２３

１２４、２０２、２０３、２０４、２０８

 計１４名

担当 市長公室 人事課